Vereador-lutor

ver.gilgents•.prgonbr

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(jefems.nr.gov.br  Site: www.ems.orgov.br

INDICAÇÃO N° 007/2019

Sarandi, 31 de Janeiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito Municipal,
indica a necessidade de se realizar estudos quanto á possibilidade do município estar
contratando plano de saúde para os servidores públicos municipais de Sarandi, em
especial para os servidores da Autarquia de Águas Sarandi.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adéreio Marques da Silva.

L)) idi/ka

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMI CÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N.° 007/2019
..

DATA DE APRE ENTAÇ 	: 31.0; .2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDIN 	RI 	DIA: 04.1 .2019

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHADA 	AVÉS Ds • FíCI0

N° 009/2018/C 	&_:. DE: 0 	02.2019

OBS.

VISTO P E' DEN 	:

	00000001